2024 年５月 10 日

各 位

会 社 名 住信ＳＢＩネット銀行株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 円 山 法 昭

（コード番号：7163 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役兼副社長執行役員

コーポレート本部長
横 井 智 一

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会で、以下のとおり、2024 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当に

ついての議案を、第 17 期定時株主総会に上程することを決議しましたので、お知らせいたします。

１．剰余金の配当（増配）の理由

2024 年３月期の親会社株主に帰属する当期純利益は、主力商品である住宅ローンの貸出が好調に推

移したこと加え、BaaS（バース、Banking as a Service）事業関連収益が着実に増加したこと等によ

り、2023 年５月 15 日公表の通期業績予想 234 億円に対して、248 億 45 百万円となりました。

上記業績を踏まえ、2024 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当について、従前予想の１株当た

り８円から９円に変更（増配）します。これにより 2024 年３月期の年間配当金は 16 円 50 銭にな

り、配当性向は 10.0％となる見込みです。

２．剰余金の配当（増配）の内容

 決定額
直近の配当予想 前期実績

（2023 年５月 15 日公表） （2023 年３月期）

基準日 2024 年３月 31 日 2024 年３月 31 日 2023 年３月 31 日

１株当たり配当金 ９円 00 銭 ８円 00 銭 －

配当金総額 1,357,129,449 円 － －

効力発生日 2024 年６月 19 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

以 上